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ای کاش مردانه بر سر عهد خود میماندی و میگفتی که از میرحسین دفاع کردی اما بعد گفتید که من نفوذی نظام در ستاد

میرحسین بودم/ مگر رهبری در جلسه خصوصی به دلیل آسیبهای اجتماعی گریه نکرد شما چرا گریه نکردید؟

بیاعتنایی شما ما را وادار به استیضاح کرد؛ 

به گزارش اسپادانا خبر، نماینده اندیمشک در مجلس شورای اسلامی در مقام موافق استیضاح وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی
گفت: آقای ربیعی دوست دیروز و وزیر امروز دفعه پیش در جلسه استیضاح به شما رای مثبت دادند تا همچنان در وزارتخانه

باقی بمانید؛ اما در این شش ماه که از آن تاریخ میگذرد، دیگر ربیعی، ربیعی شش ماه گذشته نیست.

وی افزود: چه اتفاقی افتاده که ربیعی فرق کرده است. شما آن روز وعده اشتغال، اصلاح، مدیریت، برخورد با مفاسد و
برداشتن پاسگاههای سیاسی در شستا و صندوق بازنشستگی کشوری را داده بودید و ما هم به شما رای اعتماد دادیم اما شما

پس از این مدت تنها عدم وفای به عهد، عدم اصلاح، ناتوانی و ضعف مدیریت داشتید.

حسنوند افزود: آقای ربیعی شما حادثه کشتی سانچی را به گردن گرفتید آیا پس از سقوط هواپیمایی آسمان آن را به گردن
گرفتید؟ نه شما تنها اظهار تاسف کردید. آیا قطار رجا زیرمجموعه شما نبود، چه اتفاقاتی در آن افتاد؟

نماینده اندیمشک در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه شستا و هلدینگهایی از این دست برای خود یک دولت هستند با
هزاران کارگر، گفت: بیاعتنایی شما ما را وادار به استیضاح کرد. نمایندگان، خواهران، براداران آیا کودکان کار، آیا زنان

بیسرپرست در خیابان که گل میفروشند را ندیدهاید همه ما آنها را دیدهایم و میدانیم چه وضعیتی دارند، حال پرسش این
است که آقای ربیعی چه اقدامی در کاهش آسیبهای اجتماعی انجام داده است. من میگویم که آقای ربیعی شما بیخیال و

آسوده در وزارت کار نشستهاید.

حسنوند افزود: مگر رهبری در جلسه خصوصی به دلیل آسیبهای اجتماعی گریه نکرد شما چرا گریه نکردید اگر آن روز
مطمئن بودید که ابزار اصلاح وضعیت آسیب اجتماعی را نداشتید چرا استعفا ندادید با این حال شما در موضوع درمان سازمان

تامین اجتماعی روابط عمومی رفاه و خبرنگاران را بسیج کردید تا به مجلس توهین کنند. فراخوان دادید و گفتید که کارگران
جلوی مجلس بیایند. آقای ربیعی آنها کارگر نبودند آنها از خانه کارگر و حزب اسلامی کار آمده بودند کارگران و بازنشستگان

واقعی آنهایی هستند که به خاطر نگرفتن چند ماه حقوق جلوی مجلس میآیند و فراخوانی هم در کار نیست. آقای ربیعی شما
شستا را به لطفی دادید و مجلس را به توپ بستید. بدعتی که شما گذاشتید در دوران قاجار اتفاق افتاد.

استاندار دولت اصولگرای محمود احمدینژاد در ادامه با بیان اینکه آقای ربیعی فرمودند اشتغال به من مربوط نیست، گفت:
این در حالی است که پیشتر آقای ربیعی گفته بودند که من مسئول اشتغال کشور هستم.

عسلوند در ادامه خطاب به وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: برادر عباد! این روزها همانند سالهای گذشته خود شدید،
چرا که سال ۸۸ در ستاد میرحسین موسوی حضور داشتید و با میرحسین پشت تریبون آمدید و اعلام پیروزی کردید.
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وی افزود: اما ای کاش مردانه بر سر عهد خود میماندی و میگفتی که از میرحسین دفاع کردی اما بعد گفتید که من نفوذی
نظام در ستاد میرحسین بودم ما حالا نگرانیم که لابی و رایزنیهای امروز شما در باقی ماندن در وزارت تعاون کار و رفاه

اجتماعی تکرار آن دوران باشد. از طرفی شما به فراکسیون امید میآیید و حمایت آنها را میخواهید و در مقابل به فراکسیون
اصولگرایان میآیید و به آنها میگویید که به من کمک کنید تا اصلاح طلبان فشار نیاورند.

استاندار محمود احمدی نژاد با بیان اینکه ۱۵۷ سوال و بیش از ۳۰۰ تذکر در مورد علی ربیعی در مجلس صادر شده است
گفت: اینها در شرایطی است که جنگ روانی شما علیه مجلس کودتا بود شرایطی فراهم شد تا خبرنگاران به مجلس توهین

کنند.

وی ادامه داد: آقای ربیعی شما قومیتگرایی را ترویج دادید و کاری کردهاید که دوستانتان با پیامک استیضاح سایر وزرا را
توجیه و پررنگ کنند تا استیضاح شما کمرنگ شود. این منصب نه برای من باقی میماند نه برای شما. آقای ربیعی صادقانه

اعتراف کن و استعفا بده. پرسش من از شما این است که اگر کسانی که در زیرمجموعههای خود منصوب کردید ناتوان بودند
حالا مجبور شدید که آنها را عزل کنید لذا ما بر اساس وظیفه شرعی خود استیضاح را در دستور کار قرار دادیم و میگوییم که

صدای اعتراضات را شنیدیم و لبیک گفتم امروز هم هر چه مجلس بگوید میپذیرم.
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